

---

# ERREBOE HOLDING ApS

**CVR-nr.: 35140980**

Langhøj 1  
9520 Skørping

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2023**

---

**Bente Erreboe Jensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** ERREBOE HOLDING ApS  
Langhøj 1  
9520 Skørping  
e-mailadresse: bente.erreboe@hotmail.dk  
CVR-nr.: 35140980  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

## Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2022 - 31. december 2022 for ERREBOE HOLDING ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Skørping, den 30/06/2023

### **Direktion**

Bente Erreboe Jensen

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab for ejendomsselskab m.v..

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2022 i de tilknyttede selskaber anses samlet set for mindre tilfredsstillende, men dog forventeligt.

Der forventes et øget resultat for det kommende år.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder med betydning for aflæggelse af nærværende regnskab.

### Balance

Regnskabet er periodiseret således, at balancen udviser aktiver og passiver på statutidspunktet.

Kapitalandele i tilknyttede selskaber er anført til indre værdi.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>23.600</b>	<b>-7.175</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>23.600</b>	<b>-7.175</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-175.417	234.219
Andre finansielle indtægter		0	10.000
Øvrige finansielle omkostninger		-220	-3.430
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-152.037</b>	<b>233.614</b>
Skat af årets resultat		-4.450	-600
<b>Årets resultat</b>		<b>-156.487</b>	<b>233.014</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-175.417	-15.781
Overført resultat		18.930	248.795
<b>I alt</b>		<b>-156.487</b>	<b>233.014</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		909.553	1.149.460
Kapitalinteresser		530.354	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.439.907</b>	<b>1.149.460</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.439.907</b>	<b>1.149.460</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		120.377	730.677
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		70.000	0
Tilgodehavende skat		318.097	19.400
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>508.474</b>	<b>750.077</b>
Likvide beholdninger		5.156	5.427
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>513.630</b>	<b>755.504</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.953.537</b>	<b>1.904.964</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		787.596	963.013
Overført resultat		631.655	612.725
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.499.251</b>	<b>1.655.738</b>
Hensættelse til udskudt skat		8.000	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>8.000</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.200	6.825
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	73.138
Skyldig selskabsskat		282.297	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		161.789	169.263
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>446.286</b>	<b>249.226</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>446.286</b>	<b>249.226</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.953.537</b>	<b>1.904.964</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0